BACHELIERUS.

Juro.

PRAESES.

Ego, cum isto boneto
Venerabili et docto,
Dono tibi et concedo
Puissanciam, virtutem atque licentiam
Medicinam cum methodo faciendi

Id est,

Clysterizandi,

Seignandi,

Purgandi,

Sanguandi,

Ventousandi,

Sacrificandi,

Perçandi,

Taillandi,

Coupandi,

Trepanandi,

Brulandi,

Uno verbo, selon les formes, atque impune occidendi

Parisiis et per totem terram;

Rendes, Domine, his messioribus gratiam.

Second Entry of the BALLET.

All the DOCTORS and APOTHECARIES come and do him reverence.

BACHELIERUS.

Grandes doctres doctrinae

De la rhubarbe et du séné

Ce seroit sans douta à moi chosa folla,

Inepta et ridicula,

Si j'alloibam m'engageare

Vobis louangeas donare,

Et entreprenoibam ajoutare

Des lumieras au soleillo,

Des etoilas au cielo,

Des flammas à l'inferno

Des ondas à l'oceano,

Et des rosas au printano.

Agreate qu'avec uno moto,

Pro toto remercimento,

Rendam gratias corpori tam docto.

Vobis, vobis debeo

Bien plus qu'à nature et qu'à patri meo:

Natura et pater meus

Hominem me habent factum;

Mais vos me (ce qui est bien plus)

Avetis factum medicum

Honor, favor et gratia,

Qui, in hoc corde que voilà,

Imprimant ressentimenta

Qui dureront in secula.

CHORUS.

Vivat, vivat, vivat, vivat, cent fois vivat,

Novus doctor, qui tam bene parlat!

Mille, mille annis, et manget et bibat,

Et seignet et tuat!

Third Entry of the BALLET.

All the DOCTORS and APOTHECARIES dance to the sound of instruments and voices, the clapping of hands, and the beating of APOTHECARIES' mortars.

CHIRURGUS.
Puisse-t-il voir doctas
Suas ordonnancias,
Omnium chirurgorum,
Et apothicarum
Remplire boutiques!

CHORUS.
Vivat, vivat, vivat, vivat, cent fois vivat,
Novus doctor, qui tam bene parlat!
Mille, mille annis, et manget et bibat,
Et seignet et tuat!

APOTHICARIUS.
Puissent toti anni
Lui essere boni
Et favorabiles
Et n'habere jamais
Entre ses mains, pestas, epidemias
Quae sunt malas bestias;
Mais semper pluresias, pulmonias
In renibus et vessia pierras,
Rhumatismos d'un anno, et omnis generis fievras,
Fluxus de sanguine, gouttas diabolicas,
Mala de sancto Joanne, Poitevinorum colicas
Scorbutum de Hollandia, verolas parvas et grossas
Bonos chancros atque longas callidopissas.

BACHELIERUS.
Amen.

CHORUS.
Vivat, vivat, vivat, vivat, cent fois vivat,
Novus doctor, qui tam bene parlat!
Mille, mille annis, et manget et bibat,
Et seignet et tuat!

Fourth Entry of the BALLET.

All the DOCTORS and APOTHECARIES go out according to their rank, as they came in.